BỘ CÔNG THƯƠNG           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP QN                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:          /TB-ĐHCNQN          Quảng Ninh, ngày 25 tháng 12 năm 2018
           V/v: Góp ý vào Dự thảo “Đề án

Tinh giản lao động, phân phối thu nhập năm 2019”

Kính gửi:

- Đảng ủy

- Ban Giám hiệu

- BCH Công đoàn trường

- Các đơn vị trong toàn trường

Thực hiện Nghị quyết tháng 10 và tháng 11 năm 2018 của Ban chấp hành Đảng bộ Trường chỉ đạo việc định biên và phân phối thu nhập năm 2019, Ban Đề án tinh giản lao động, phân phối thu nhập năm 2019 đã Dự thảo "Đề án tinh giản lao động, phân phối thu nhập năm 2019".

 Để phát huy tính dân chủ, tinh thần đoàn kết của các tập thể và cá nhân trong toàn Trường, Ban Đề án đề nghị các tập thể và cá nhân trong toàn trường tham gia góp ý bằng văn bản cho bản Dự thảo đề án.

Nội dung bản Dự thảo “Đề án tinh giản lao động, phân phối thu nhập năm 2019” được tải về từ trang thông điện tử của Trường theo địa chỉ: Tổ chức cán bộ/ Dự thảo đề án TGLĐ,PPTN 2019/file đính kèm.

Các đơn vị và cá nhân góp ý kiến vào bản Dự thảo đề án, xin gửi bằng văn bản về Phòng Tổ chức cán bộ trước ngày 07/01/2019 ./.
Nơi nhận:                                                                     TM. BAN ĐỀ ÁN
- TT Đ/ủy;

           HIỆU TRƯỞNG-TRƯỞNG BAN
- Giám hiệu (2);

- Công đoàn;

- Các đơn vị toàn trường;
- Lưu VT.

                                                                                  TS. Hoàng Hùng Thắng